- Obiect - Complex administrativ Ghidigici,  Mun. Chișinău, Șos. Balcani, 7/E – 2 posturi pază fizică 

24/24 și 2 Butoane de alarmă 24/24 – 1 200 000,00 lei fără TVA 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 

3 600 000,00 (trei milioane șase sute mii ) lei, fără TVA la care se adaugă TVA în sumă de 720000 lei 

(șapte sute douăzeci mii lei)  

TOTAL 4 320 000 lei (patru milioane trei sute douăzeci lei) lei cu TVA 

III. Termeni de plata: Plata pentru servicii se va face în MDL, în baza facturilor fiscal emise de 

prestator și procesului verbal de recepție, în termen de 5 zile lucrătoare de la data recepționării